
1

BOUCHES-DU-RHÔN
E

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°13-2016-258

PUBLIÉ LE 11 NOVEMBRE 2016



Sommaire

CENTRE DE DETENTION SALON DE PROVENCE
13-2016-10-28-016 - Délégation de signature pour placement des personnes détenues au

QI/QD (1 page) Page 3

13-2016-10-28-017 - Délégation de signature pour placement des personnes détenues au

QI/QD (1 page) Page 5

13-2016-10-28-018 - Délégation de signature pour placement des personnes détenues au

QI/QD (1 page) Page 7

DDTM13 
13-2016-11-10-001 - Arrêté autorisant la pêche électrique de sauvegarde du poisson dans

le canal des Alpilles (3 pages) Page 9

2



CENTRE DE DETENTION SALON DE PROVENCE

13-2016-10-28-016

Délégation de signature pour placement des personnes

détenues au QI/QD

CENTRE DE DETENTION SALON DE PROVENCE - 13-2016-10-28-016 - Délégation de signature pour placement des personnes détenues au QI/QD 3



Centre de Détention de Salon – BP 369 13668 SALON de PROVENCE CEDEX – Tél. 04.90.44.61.00 –Fax 04.90.44.61.19 

 
DÉLÉGATION DE SIGNATURE  

 
 

Direction interrégionale des services pénitentiaires de PACA/Corse à MARSEILLE 
 
 

A Salon de Provence 
 

Le 28 octobre 2016 
 

Décision portant délégation de signature 
 
Vu le code de procédure pénale, notamment ses articles R.57-7-5 et R. 57-7-18 ; 
Vu l'article 7 de la loi n°78-753 du 17 juillet 1978 ; 
Vu l’article 30 du décret n° 2005-1755 du 30 décembre 2005 ; 
Vu l’arrêté du ministre de la justice en date du 15 avril 2011 nommant Monsieur Alain MUZI en 
qualité de chef d’établissement du centre de détention de Salon de Provence. 
 
Monsieur Alain MUZI, chef d’établissement du centre de détention de Salon de Provence 
 
 
 
DECIDE : 
 
 
 
Délégation permanente de signature est donnée à Mme LECHLEITER épouse TARIK Séverine, 
Première surveillante au centre de détention de Salon de Provence, aux fins de décider de placer 
les personnes détenues, à titre préventif, en confinement en cellule individuelle ordinaire ou en 
cellule disciplinaire. 
 
 
 
 
 
 

Le chef d’établissement, 
Alain MUZI 

 
 
 
 
 
 

 

CENTRE DE DETENTION SALON DE PROVENCE - 13-2016-10-28-016 - Délégation de signature pour placement des personnes détenues au QI/QD 4



CENTRE DE DETENTION SALON DE PROVENCE

13-2016-10-28-017

Délégation de signature pour placement des personnes

détenues au QI/QD

CENTRE DE DETENTION SALON DE PROVENCE - 13-2016-10-28-017 - Délégation de signature pour placement des personnes détenues au QI/QD 5



Centre de Détention de Salon – BP 369 13668 SALON de PROVENCE CEDEX – Tél. 04.90.44.61.00 –Fax 04.90.44.61.19 

 
DÉLÉGATION DE SIGNATURE  

 
 

Direction interrégionale des services pénitentiaires de PACA/Corse à MARSEILLE 
 
 

A Salon de Provence 
 

Le 28 octobre 2016 
 

Décision portant délégation de signature 
 
Vu le code de procédure pénale, notamment ses articles R.57-7-5 et R. 57-7-18 ; 
Vu l'article 7 de la loi n°78-753 du 17 juillet 1978 ; 
Vu l’article 30 du décret n° 2005-1755 du 30 décembre 2005 ; 
Vu l’arrêté du ministre de la justice en date du 15 avril 2011 nommant Monsieur Alain MUZI en 
qualité de chef d’établissement du centre de détention de Salon de Provence. 
 
Monsieur Alain MUZI, chef d’établissement du centre de détention de Salon de Provence 
 
 
 
DECIDE : 
 
 
 
Délégation permanente de signature est donnée à M. LEGRAS Laurent, Premier surveillant au 
centre de détention de Salon de Provence, aux fins de décider de placer les personnes détenues, 
à titre préventif, en confinement en cellule individuelle ordinaire ou en cellule disciplinaire. 
 
 
 
 
 
 

Le chef d’établissement, 
Alain MUZI 

 
 
 
 
 
 

 

CENTRE DE DETENTION SALON DE PROVENCE - 13-2016-10-28-017 - Délégation de signature pour placement des personnes détenues au QI/QD 6



CENTRE DE DETENTION SALON DE PROVENCE

13-2016-10-28-018

Délégation de signature pour placement des personnes

détenues au QI/QD

CENTRE DE DETENTION SALON DE PROVENCE - 13-2016-10-28-018 - Délégation de signature pour placement des personnes détenues au QI/QD 7



Centre de Détention de Salon – BP 369 13668 SALON de PROVENCE CEDEX – Tél. 04.90.44.61.00 –Fax 04.90.44.61.19 

 
DÉLÉGATION DE SIGNATURE  

 
 

Direction interrégionale des services pénitentiaires de PACA/Corse à MARSEILLE 
 
 

A Salon de Provence 
 

Le 28 octobre 2016 
 

Décision portant délégation de signature 
 
Vu le code de procédure pénale, notamment ses articles R.57-7-5 et R. 57-7-18 ; 
Vu l'article 7 de la loi n°78-753 du 17 juillet 1978 ; 
Vu l’article 30 du décret n° 2005-1755 du 30 décembre 2005 ; 
Vu l’arrêté du ministre de la justice en date du 15 avril 2011 nommant Monsieur Alain MUZI en 
qualité de chef d’établissement du centre de détention de Salon de Provence. 
 
Monsieur Alain MUZI, chef d’établissement du centre de détention de Salon de Provence 
 
 
 
DECIDE : 
 
 
 
Délégation permanente de signature est donnée à M. NAFFATI Hejer, Premier surveillant au 
centre de détention de Salon de Provence, aux fins de décider de placer les personnes détenues, 
à titre préventif, en confinement en cellule individuelle ordinaire ou en cellule disciplinaire. 
 
 
 
 
 
 

Le chef d’établissement, 
Alain MUZI 

 
 
 
 
 
 

 

CENTRE DE DETENTION SALON DE PROVENCE - 13-2016-10-28-018 - Délégation de signature pour placement des personnes détenues au QI/QD 8



DDTM13 

13-2016-11-10-001

Arrêté autorisant la pêche électrique de sauvegarde du

poisson dans le canal des Alpilles

DDTM13  - 13-2016-11-10-001 - Arrêté autorisant la pêche électrique de sauvegarde du poisson dans le canal des Alpilles 9



DDTM13  - 13-2016-11-10-001 - Arrêté autorisant la pêche électrique de sauvegarde du poisson dans le canal des Alpilles 10



DDTM13  - 13-2016-11-10-001 - Arrêté autorisant la pêche électrique de sauvegarde du poisson dans le canal des Alpilles 11



DDTM13  - 13-2016-11-10-001 - Arrêté autorisant la pêche électrique de sauvegarde du poisson dans le canal des Alpilles 12


